<sup>2</sup> Ibid, 216.

<sup>3</sup> Ibid, 220.

*in opido[XXII] Nouimontis partim in vallo Priesrinac tot iam mensibus [XXIII] tam feliciter obsessi sunt tociens [XXIV] a Turchorum rabie debellati in maximo vite [XXV] periculo. Qui cum maximam mercantiarum summam inter illas partes sparsim locaverint atque serverint in nulla re alia nisi in solo Dei suffragio et in celsitudine vestra spem reponunt, a qua nisi celeriter sibi opportuno remedio succurratur vident propinqua nimis vite [XXVI] pericula et ammissionem bonorum quam si [XXVII] hucusque [XXVIII] se viriliter defenderunt [XXIX] recentiores ad pugnam, vivaciores in spe subsidii et opulenta munitione fulciti dubitamus [XXX] ne spe prostrati et virtualibus suministratione [XXXI] attenuati tandem succumbant derelicti. Cuius rei expectatione atque tremore non modo ipsi qui obsidentur sed eorum quoque attinentes et sotii [XXXII] qui hic nobiscum habitant adeo perterrefacti sunt quod [XXXIII] potie mercantie [XXXIV] exercitium [XXXV] sit quodammodo derelictum expectantes quorū [XXXVI] se vertat ista fortuna que [XXXVII] partim per [XXXVIII] attinentiam partim per collegantiam adeo universos amplectitur cives quod [XXXIX] si per peccata nostra ipsi concives nostri perderentur maximam partem civitatis et civium et mercantiarum plane intelligimus esse peritaram. Itaque si opere, si potentia serenitatis vestre uti speramus predicti fideles vestre serenitatis concives nostri de suis obsidionibus eruentur non dubitamus quod [XL] et in Nandoralbensi civitate et ubicumque sub umbra et protectione vestre celsitudinis fiducia maxima se reducent [XLI] ut familias et opportunitates suas substentare et facultates suas augmentare atque servare possint. Nam de reliquis concivibus nostris usque adeo venire non possent [XLII] cum eorum mercantiis ad civitatem illam quod nec vacui cursores litteras defferre queant ad obsessos cives nostros neque inde ad nos remeare propter itinera que erupta sunt tam per Bosnam quam per Sclauoniam et Albaniam. Quam ob rem ad clementissimam maiestatem vestram devotissima fiducia supplicamus quatenus [XLIII] eosdem cives nostros qui in tot et tantis suarum nostrarumque fortunarum periculis fluctuant dignetur suscipere tum opportunis cum desideratis subsidiis recommissos ut ipsi nobiscum nosque cum illis possumus [XLIV] ut optamus serenitati vestre gerere morem. Que vero mandat serenitas vestra apud corda nostra secretissima servari audacter fideliterque faciemus. De novis vero notificamus reverenter quod [XLV] inter sanctissimum dominum nostrum papam et serenissimum regem Aragonum nil [XLVI] ultra quam primo scripsimus secutum esse sentimus. De duce [XLVII] vero Mediolani cum colligatis diximus per alias nostras quod [XLVIII] reverendissimus cardinalis S. crucis exierat ad pacem tractandam de qua nichil [XLIX] conclusum fuit. Verum ex postea habuimus nova quod [L] de gentibus suis intercepti fuerunt [LI] mille equi per [LII] gentes colligatorum prout hec [LIII] et alia et dilucidius novisse deberet [LIV] vestra serenitas. Preterea cum oratores Venetorum ad maiestatem vestram venisse [LV] debeant supplicamus quod [LVI] in omnem cum eis praticam [LVII] hanc civitatem vestram membrum corone memorare dignetur vestra maiestas cuius pedibus nos humillime commendamus.*